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Forside: Fra utstillingen Wong Ping, ༼;́ ༎ຶ༎ຶ༽~♡. Foto: Erik Sæter Jørgensen. Baksiden: Omvisning for ungdom 
i utstillingen Peggy Ahwesh, Vision Machines. Foto: Helle Navratil



Fra åpningen av utstillingen Wong Ping, ༼;́ ༎ຶ༎ຶ༽~♡. Foto: Helle Navratil
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INTRODUKSJON 

Kunsthall Stavanger er et visningssted for norsk og internasjonal samtidskunst som har til formål å fremme in-
teressen for kunst og kultur. Vi har på kort tid etablert oss som en av de mest spennende kunsthallene i Norge 
og Europa, med et omfattende utstillings–, prosjekt– og formidlingsprogram av høy kvalitet.

I 2022 gjennomførte vi fire ambisiøse og omfattende separatutstillinger med de internasjonalt anerkjente kunst-
nerne Bárbara Wagner (Brasil) og Benjamin de Burca (Tyskland), Peggy Ahwesh (USA), Wong Ping (Hong Kong) 
og Cindy Ji Hye Kim (Sør–Korea). I september lanserte vi vår omfattende nye nettside, med det interaktive  
prosjektet Mouthpiece av den Stavanger–baserte kunstneren Stine Janvin. Prosjektet ble i oktober vist som 
en performance på kunsthallen. I desember lanserte vi det digitale prosjektet Gerardo Velázquez.otf av  
Nat Pyper, som del av prosjektserien Even When We Can’t We Must, som markerte Skeivt Kulturår (prosjektet 
fortsetter inn i 2023). Nettsiden er ledd i å nå et større publikum både nasjonalt og internasjonalt, og digitale 
prosjekter kommer til å være en viktig del av vårt kunstneriske program i årene fremover. 

I 2022 preget koronapandemien fortsatt programmet, driften og besøkstallet på kunsthallen. Vi har også dette 
året hatt et redusert antall arrangementer, og ser at folk har fått nye vaner, som har ført til et fortsatt lavere  
besøkstall sammenlignet med årene før pandemien. På tross av dette har vi gjennomført et omfattende formid-
lingsprogram for barn og unge. Vi videreførte gratis skoleverksteder for skoler i distriktet og lanserte det nye 
konseptet Arty Party, som ble en stor suksess, og et rekordstort antall barn og unge har dermed deltatt i formid- 
lingsprogrammet vårt. 

I 2022 presenterte vi 4 utstillinger, 2 digitale prosjekter, 7 prosjekter, og 85 arrangementer. I disse deltok 26 
kunstnere, hvorav 7 i utstillinger og 19 i formidlingsprogrammet. Av disse var 18 kvinner, 7 menn, og 1 ikke- 
binære. Vi tok imot 4 680 besøkende, hvorav 2 083 var barn. Vi hadde 41 073 følgere på Instagram og 6 890 
på Facebook.

I 2022 ble vi tildelt byjubileumsmidler fra Stavanger kommune til tilbakeføring av hagen vår anno 1925. Et viktig 
mål i tillegg til hagen er universell tilgang til hovedinngangen vår. Universell tilgang til og i bygget er vårt hoved- 
fokus fra 2022, og målet er å få inn nok støtte til å gjennomføre prosjektet til byggets 100–års jubileum i 2025,  som 
sammenfaller med Stavangers 900–års jubileum.

Styret og administrasjonen ønsker å takke alle medlemmer, publikum, frivillige, ansatte, samarbeidspartnere 
og støttespillere i 2022, som har bidratt til nok et innholdsrikt år på Kunsthall Stavanger!
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NØKKELTALL

Besøkende: 

4 680 besøkende
4 085 besøkende i utstillingene
2 083 barn
Digitalt: 

41 073 følgere på Instagram
6 890 følgere på Facebook 
Formidling: 

77 arrangementer for barn  
og unge
1 459 deltakere, barn
458 deltakere, voksne
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Utstillinger og arrangementer: 

4 utstillinger
7 prosjekter
85 arrangementer 
2 digitale prosjekter
Kunstnere: 

26 kunstnere
7 kunstnere, utstillinger og 
digitale prosjekter
19 kunstnere i formidlings-
programmet
7 menn
18 kvinner  
1 ikke-binære
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Fra utstillingen Cindy Ji Hye Kim, Sand in the Hourglass. Foto: Erik Sæter Jørgensen



UTSTILLINGER 

Kunsthall Stavanger var fra 2013 til 2020 i en oppbyggingsfase med et høyt antall utstillinger, prosjekter og 
arrangementer. Vi har fra 2021 lagt om programmet med tanke på langsiktig og bærekraftig drift. Vi viser nå 
færre, men større og mer omfattende utstillinger som er åpne over lenger tid, og bygger et solid arrangement– 
og formidlingsprogram rundt disse. 

I 2022 videreførte vi vårt fokus på utstillinger med skjermbasert kunst som utforsker ny teknologi og vår nye 
digitale virkelighet, i kjølvannet av utstillingene LEAN og Swinguerra i 2021. 

Swinguerra, som åpnet i 2021, fortsatte inn i januar 2022. I utstillingen så brasilianske Bárbara Wagner og tyske 
Benjamin de Burca nærmere på popkulturelle uttrykk i dagens Brasil og deres innviklede forhold til kjønn, 
identitet, konflikt og begjær. Swinguerra var opprinnelig bestillingsverk til den brasilianske paviljongen på 
Veneziabiennalen i 2019.

Våren 2022 viste vi Vision Machines, den første separatutstillingen i Skandinavia med den banebrytende ameri- 
kanske kunstneren og eksperimentelle filmskaperen Peggy Ahwesh. Utstillingen fokuserte på et utvalg verk 
laget mellom 1993 og 2021 som utforsker forholdet mellom teknologi og kropp, og spenner over temaer som 
kjønn, klimaendringer, krig og den økende virtualiseringen av hverdagen. Utstillingen ble kuratert av Erika 
Balsom og Robert Leckie, og ble først vist på Spike Island i Bristol, England.

Sommeren 2022 viste vi ༼;́ ༎ຶ༎ຶ༽~♡, den første separatutstillingen i Skandinavia med den Hong Kong–baserte 
kunstneren Wong Ping. Gjennom animasjoner, skulpturer og installasjoner fortalte kunstneren historier som  
utfordrer våre tilvante ideer om menneskelig begjær, ensomhet, skam og undertrykt seksualitet i internettets 
tidsalder. Wongs observasjoner av sine medborgeres hverdagsliv og holdninger i Hong Kong er en sentral del  
av verkene hans, hvor han reflekterer over byens endrende sosiale og økonomiske miljø, med hovedvekt på Hong 
Kongs spente forhold til fastlands–Kina.

Peggy Ahwesh og Wong Ping har tidligere hatt utstillinger ved prestisjetunge kunstmuseer som Whitney Museum 
of American Art og New Museum i New York, og verkene deres har blitt vist på filmfestivaler verden over.

Høsten 2022 viste vi Sand in the Hourglass, den første institusjonelle separatutstillingen i Europa med den 
Sør–Koreanske kunstneren Cindy Ji Hye Kim. Utstillingen inkluderte malerier, skulpturer, verk på papir og et 
stedsspesifikt veggmaleri. I sin praksis utforsker Kim hvordan personlige historier fremstilles gjennom bilde-
skapning, og i utstillingen så hun spesielt på hva det betyr å kjempe med nostalgi og lengsel, og hvordan denne 
prosessen danner grunnlag for forståelsen av vårt eget narrativ og hvor vi hører hjemme.
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Digitale prosjekter på kunsthallens nettside. Over: Nat Pyper, Gerardo Velázquez.otf. Under: Stine Janvin,  
Mouthpiece
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DIGITALE PROSJEKTER

I september 2022 lanserte vi vår nye, omfattende nettside, som ble utviklet i samarbeid med designer Eline Mul 
og designer og utvikler Bryant Wells. Nettsiden ble muliggjort gjennom støtte fra Kulturrådet og Rogaland  
Fylkeskommune, og gir oss et bedre grunnlag til å distribuere og kommunisere ut det vi gjør til et nasjonalt og 
internasjonalt publikum. Som kunsthall er det viktig å være del av den digitale utviklingen, og digitale kunst-
neriske prosjekter kommer til å være en viktig del av vårt kunstneriske program fremover. 

Ved lanseringen av nettsiden presenterte vi det digitale og interaktive prosjektet Mouthpiece av den Stavanger- 
baserte kunstneren Stine Janvin. Mouthpiece tok form av et deltakerbasert verk utformet som en rekke snak- 
kende munner spredt utover nettsiden. Ved at man ble stilt spørsmålet «Hva er viktig for deg?», kunne hvem som 
helst, hvor som helst, ta opp og bidra med stemmen sin, som deretter ble brukt til å gi lyd til en av munnene. 
Når en munn ble klikket på, gjenga den det som ble tatt opp. Sammen utgjør de ulike opptakene et kor. Prosjektet 
ble senere fremført av Janvin med flere som en omfattende performance på Kunsthall Stavanger. 

I desember 2022 lanserte vi prosjektserien Even When We Can’t We Must, som markerte Skeivt Kulturår. 
Prosjektserien fortsetter inn i 2023. Det første prosjektet var Nat Pypers Gerardo Velázquez.otf, der Pypers 
skrifttype Gerardo Velázquez under verksperioden ble brukt i alle overskriftene på Kunsthall Stavangers  
nettside. Prosjektet var del av Pypers pågående serie A Queer Year of Love Letters, hvor de lager skrifttyper  
basert på aktivister, skeive ikoner og kunstnere.
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Over: Arty Party #1 med Vilde Tuv. Foto: Helle Navratil. Under: Mobilizing Citizenship, workshop med Walk of 
Shame, høstsemesteret 2022. Foto: Helle Navratil
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FORMIDLING TIL BARN OG UNGDOM 

Formidling til barn og ungdom er en av kunsthallens hovedsatsinger. Vi tilstreber en bredde i formidlingspro-
grammet vårt som skal skape en rekke forskjellige erfaringer, være det refleksjonsbaserte verksted eller for-
mater som tilgjengeliggjør kunstinstitusjonen for unge mennesker. Kunsthall Stavanger har som mål å være en 
foregangsfigur innen denne type møter mellom unge mennesker og samtidskunsten.

Formidlingsprogrammet vårt er fleksibelt, der vi ofte tester nye formater for å sikre gode møter mellom sam-
tidskunsten og et ungt publikum. Likefullt har vi et fast program hvert semester. Dette inkluderer Kunstklubben 
der barn i 1.– 8. klasse får møte og samarbeide med profesjonelle kunstnere. Formålet er å åpne opp for hva 
samtidskunst kan være, og sammen med barna finne ut av hvilke erfaringer og verktøy fra feltet de kan ta med 
seg videre. 

I 2022 har vi endelig kunne fortsette med ungdomsprosjektet Mobilizing Citizenship (MC). MC har vært et 
pilotprosjekt med målsetning om å gi ungdom tilgang til metoder som kan etablere en forståelse for at deres 
stemme er en relevant del av samfunnet. Prosjektet, som startet i 2018, var på pause gjennom 2020–2021  
på grunn av koronapandemien. Dette året tok vi fatt på et nytt kapittel, med økt fokus på forskning i praksis 
og i samarbeid med andre institusjoner og fagpersoner. Kulturarbeider Lee Heinemann kuraterte en intensiv 
sommeruke og høsten 2022 samarbeidet vi med kunstnerkollektivet Walk of Shame og MUNCH.

Det nye lavterskeltilbudet for barn og familier, Arty Party, ble lansert i 2022. Arty Party skal ha en ny “artist  
in residence” hvert semester, som står for programmeringen av de relaterte arrangementene og tilhørende 
aktiviteter som workshops, konserter, omvisning og disco. Høsten 2022 var musikeren Vilde Tuv engasjert i 
denne rollen. 

Dette året har vi også videreført gratis skoleverksteder for skoler i hele regionen. Våren 2022 laget deltakerne 
surrealistiske nyhetssendinger, inspirert av Peggy Ahweshs utstilling. Høsten 2022 fikk elevene forestille seg 
fremtidssamfunnet Stavalandia, og bidra til å bygge det opp til et sted hvor det vil være godt å bo. Resultatet, 
i form av avatarer laget av deltakerne, ble presentert på kunsthallens nye nettside.
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Over: Fra åpningen av utstillingen Cindy Ji Hye Kim, Sand in the Hourglass. Under: Fra åpningen av utstillingen 
Peggy Ahwesh, Vision Machines. Begge foto: Helle Navratil
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Fra utstillingen Wong Ping, ༼;́ ༎ຶ༎ຶ༽~♡. Foto: Erik Sæter Jørgensen



NETTVERK 

Samarbeid er viktig for Kunsthall Stavanger, både lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Gode samarbeid muliggjør 
større produksjoner, og fører til utveksling av kunnskap og ideer. 

I 2022 hadde vi lokale, nasjonale og internasjonale samarbeid med kunstnere, kuratorer og kunstinstitusjoner.  
Vi samarbeidet med Spike Island i Bristol, England, om utstillingen Peggy Ahwesh, Vision Machines, og kura- 
torene av utstillingen, Erika Balsom og Robert Leckie. Vi samarbeidet med MUNCH rundt formidlingsprosjektet 
Mobilizing Citizenship. 

Lokalt er vi i jevnlig kontakt med Stavanger Kunstmuseum, Rogaland Kunstsenter og Kunstskolen i Rogaland. 
Vi har også i 2022 samarbeidet med lokale kunstnere som har vært involvert i formidlingsprogrammet vårt. 

Kunsthall Stavanger er medlem av Kunsthallene i Norge og Norske Kunstforeninger. 
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ØKONOMI 

I 2022 mottok vi 2 555 000 kr. Kulturdepartementet og 1 144 000 kr. fra Stavanger kommune i driftsstøtte. Vi 
ble tildelt 982 096 kr. i prosjektstøtte til prosjekter som ble gjennomført i 2022. Støtten ble tildelt av Stavanger
kommune, Kulturrådet, Fritt Ord, Rogaland Fylkeskommunen og OCA.

Kunsthallen har ikke hatt store økonomiske tap under koronapandemien, siden vår økonomi i størst grad baserer 
seg på offentlige tilskudd. Inntekter vi har tapt inkluderer billettinntekter og salg av medlemskap. Vårt største 
tap ligger i at publikumstallet har blitt redusert. 

Kunsthallen har beholdt sitt kundeforhold til KLP gjennom 2022. Siden overføringen har fondets verdi økt med 
20,80%. Fondsmidlene er plassert i en kombinasjon av indeks– og rentefond. Fondets avkastning var negativ  
i 2022 med 3 149 891 kr. en nedgang på 10,31%. Det ble også i 2022 tatt ut tilskudd av fondets tidligere avkast-
ning til Kunsthallens drift og kunstneriske program, samt et ekstraordinært beløp til nødvendige oppgraderinger 
i bygget. 
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KUNSTHALL 2025 

Kunsthall Stavangers kulturhistoriske og monumentale bygg fra 1925 har vært preget av mangeårig mangel på 
vedlikehold, men har blitt kraftig utbedret innvendig siden overgangen til kunsthall ved hjelp av dugnadsinnsats. 
Å drive et så omfattende bygg på en foreningsøkonomi er den største trusselen mot Kunsthall Stavangers fort-
satte drift i et langsiktig perspektiv. Bygget er essensielt for kunsthallens identitet og må fortsette å være en 
prioritet, uten at det skal gå på bekostning av det kunstneriske innholdet. 

I 2018 igangsatte styret og administrasjonen prosjektet Kunsthall 2025, med mål om en full oppussing av byg-
get innen 100–års jubileet i 2025. Vi har jobbet med å finne samarbeidspartnere, sponsorer og andre lokale 
krefter som kan gå sammen om prosjektet. I 2018 fikk vi tildelt støtte fra Kulturrådets Rom for Kunst ordning til 
å gjennomføre drenering, som ble ferdigstilt i 2019. I 2019 fikk vi bekreftet flere midler fra Kulturrådets til  
installering av ventilasjonsanlegg, noe som ikke var eksisterende i bygget. Det nye ventilasjonsanlegget ble 
ferdigstilt i desember 2020. 

I 2021 utviklet arkitektene Schjelderup og Gram en mulighetsstudie av bygget. Det er et mål å finne ekstern støtte 
til videre oppgraderinger, slik at mulighetsstudien kan danne grunnlag for en ferdigstilling av planene for bygg 
og hage. Vår prioritet i 2023 er full universell utforming av bygget. 

I 2022 ble vi tildelt støtte fra Stavanger kommune (Byjubileet 2025–midler), Sparebankstiftelsen SR–bank, Spare- 
banken Vest, og Stiftelsen Sophies Minde til tilbakeføring av hageanlegget anno 1925 og permanent rampe 
til hovedinngangen. Vi jobber med å finne flere midler for å kunne gjennomføre tiltaket i 2024 slik at det står 
klart til byggets 100–årsjubileum i 2025. 

FRAMTIDSUTSIKTER 

Kunsthall Stavanger har på få år etablert seg som en av de mest spennende kunsthallene i Norge og Europa. 
Løftet fra kunstforening til kunsthall har vært en stor suksess og muliggjort på grunnlag av dedikert innsats fra 
ansatte, frivillige, og styret. Forandringene som har skjedd i oppstartsperioden har vært personavhengige, og  
nå ligger utfordringen i å sikre det løftet som har funnet sted og planlegge for en langsiktig og bærekraftig drift 
av kunsthallen. En av de største utfordringene er ivaretakelsen av vårt kulturhistoriske bygg, som krever  
mye tid og penger. Det må jobbes videre for å finne langsiktige midler til å kvalitetssikre de ansatte, kunstnerisk 
innhold, drift og bygg. Dette er noe styret og administrasjonen nå jobber aktivt med, og det er dette som 
kommer til å vektlegges i årene fremover. 
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HISTORIE

Stavanger kunstforening ble stiftet i 1865 etter initiativ fra Stavangers kunstinteresserte borgere. Foreningens 
første formann var konsul og amatørkunstner Jens Zetlitz Kielland, og hadde ved oppstart 62 medlemmer.  
I 1925, som den første av landets kunstforeninger, kunne Stavanger kunstforening flytte inn i egne lokaler. Inn- 
vielsen ble foretatt av kong Haakon VII, og var samtidig ledd i markeringen av Stavanger bys 800–års jubileum. 
Stavanger kunstforenings formål var å fremme medlemmenes glede og forståelse for billedkunst ved å kjøpe 
inn bilder til utstillinger som deretter ble loddet ut til medlemmene.
 
Opp gjennom årene bygde Stavanger kunstforening opp en egen kunstsamling med malerier av blant annet 
Kitty Kielland, Harriet Backer, og Carl Sundt Hansen, samt landets betydeligste Hertervig–samling. Denne 
samlingen ble kalt Stavanger Faste Galleri, og ble i 1965 skilt ut som egen stiftelse. Med dette ble over 300 
kunstverk vederlagsfritt overført fra Stavanger kunstforenings eie. Det ble etter hvert for liten plass til både 
den fast samlingen og de skiftende utstillingene. I 1990 ble Stavanger Faste Galleri en del av nye Rogaland 
Kunstmuseum, og flyttet inn i nybygde lokaler ved Mosvannet. Dermed ble 900 m² utstillingsareal frigjort til  
å arrangere vekslende utstillinger av samtidens billedkunst på Madlaveien 33.
 
Etter mange år uten betydelig aktivitet gikk kunstforeningens styre og generalforsamling i 2012 inn for å puste 
nytt liv i foreningen ved å etablere seg som kunsthall og ansette ny daglig leder. Kunsthall Stavanger åpnet 
med lanseringen av nye nettsider som inneholdt digitale prosjekter i juni 2013. Selve kunsthallen på Madlaveien 
33 åpnet i november 2013, med Lina Viste Grønlis utstilling Tinging. Omstruktureringen har vært en stor  
suksess, og Madlaveien 33 er atter en gang et bygg fylt med positiv energi og høy kunstnerisk kvalitet, et kul-
turelt kraftsentrum i Eiganes–Våland bydel.
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Over: Arty Party #1 with Vilde Tuv. Under: Mobilizing Citizenship våren 2022, samtale med kurator Lee Heine- 
mann og kunstnerne Lex Brown og Delali Ayivor. Begge foto: Helle Navratil
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Over: Fra utstillingen Peggy Ahwesh, Vision Machines. Foto: Erik Sæter Jørgensen. Under: Fra skoleverkstedet 
Lag deres egen nyhetssending! Foto: Helle Navratil
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Over: Mobilizing Citizenship, workshop med Walk of Shame, høstsemesteret 2022. Under: Arty Party #1 
med Vilde Tuv. Begge foto: Helle Navratil



Program 2022
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UTSTILLINGER

Bárbara Wagner og Benjamin de Burca
Swinguerra
Separatutstilling
23. september 2021 – 9. januar, 2022 
Kurator: Hanne Mugaas og Kristina Ketola Bore

Peggy Ahwesh
Vision Machines
Separatutstilling
24. februar – 29. mai, 2022
Kurator: Erika Balsom og Robert Leckie

Wong Ping
༼;́ ༎ຶ༎ຶ༽~♡
Separatutstilling
16. juni – 18. september, 2022
Kurator: Hanne Mugaas 

Cindy Ji Hye Kim
Sand in the Hourglass
Separatutstilling
6. oktober, 2022 – 15. januar, 2023
Kurator: Kristina Ketola Bore

DIGITALE PROSJEKTER

Stine Janvin
Mouthpiece 
29. september – 30. november
Kurator: Kristina Ketola Bore

Nat Pyper
Gerardo Velázquez.otf
8. desember, 2022 – 9. februar, 2023
Kurator: Kristina Ketola Bore
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ARRANGEMENTER

Medlemsåpning
Peggy Ahwesh, Vision Machines 
Torsdag 24. februar 

Utstillingsåpning
Peggy Ahwesh, Vision Machines 
Torsdag 24. februar

Kunstnersamtale
Peggy Ahwesh med Erika Balsom
Torsdag 24. februar 

Generalforsamling 2022 
Torsdag 28. april 

Utstillingsåpning
Wong Ping, ༼;́ ༎ຶ༎ຶ༽~♡
Torsdag 16. juni 

Boklansering
Frode Felipe Schjelderup, Rock Portraits 
Torsdag 23. juni 

Utstillingsåpning 
Cindy Ji Hye Kim, Sand in the Hourglass
Torsdag 6. oktober 

Performance 
Stine Janvin, Mouthpiece
29. oktober
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FORMIDLING

Kurator formidlingsprogrammet: Kristina Ketola Bore.
Ansvarlig Kunstklubben: Maria Råkil i samarbeid med 
formidlerne Marie Skretting og Oleksandra Fabricius.
Ansvarlig Arty Party: Maria Råkil

Omvisninger:
Peggy Ahwesh, Vision Machines
3. april, formidler Camilla Løken
29. april, formidler Veslemøy Flotve

Wong Ping, ༼;́ ༎ຶ༎ຶ༽~♡
3. juli, formidler Camilla Løken
21. august, formidler Marianne Stenerud

Cindy Ji Hye Kim, Sand in the Hourglass
6. november, formidler Camilla Løken

Babyomvisninger:
Peggy Ahwesh, Vision Machines
16. mars, formidler Kristine Hille Halvorsen
6. april, formidler Marianne Stenerud
18. mai, formidler Camilla Løken

Wong Ping, ༼;́ ༎ຶ༎ຶ༽~♡
17. august, formidler Marianne Stenerud

Cindy Ji Hye Kim, Sand in the Hourglass
24. november, formidler Camilla Løken

ARRANGEMENTER FOR BARN

Åpne arrangementer:
Arty Party #1
Interaktiv konsert med Vilde Tuv, disco og verksted
25. september

Arty Party #2
Disco med Victoria Heggelund og verksted
20. november

Kunstklubben: 
Benjamin Hickethier
Fokus: Trykk 
23. januar

Anne–Marte Eidseth Rygh
Fokus: Performance
20. februar 

Victoria Heggelund
Fokus: Design og mote
27. mars 

Nayara Leite
Fokus: Zine
10. april 

David Lamignan Larsen
Fokus: Utstilling
22. mai

Tiril Hasselknippe
Fokus: Skulptur
28. august 

Viljar Irtun Moe
Fokus: Dans og bevegelse
11. september

Maria Drangeid
Fokus: Drama
30. oktober

Guttorm Andreasen
Fokus: Lyd og podkast
27. november 

Jessica Warboys
Fokus: Utstilling
11. desember 



MOBILIZING CITIZENSHIP

Sommer:
MC Workshop med Delali Ayivor 
Interrogating the Self as Archive
27. – 28. juni

MC Workshop med Lex Brown
Drama + Things = The Absurd 
29. – 30. juni

MC Workshop med Ingela Ihrman
Create your Own Bloom
1. juli

Høst:
MC Workshop med Walk of Shame (Gulli Sekse, 
Hanne Maren Meldahl, Karoline Skuseth)
Sharing is Caring #1 
17. – 18. september
 
MC Workshop med Walk of Shame
MC + MUNCH = Sharing is Caring #2
1. – 2. oktober

MC Workshop med Walk of Shame
Sharing is Caring #3
12. – 13. november

MC Workshop med Walk of Shame
Sharing is Caring #4
3. – 4. desember

SKOLEVERKSTEDER

Vi arrangerte 43 skoleverksteder fra april til desember.

Vår:
Lag deres egen nyhetssending
Tema: Medias rolle i vår hverdag
Formidlere: Marianne Stenerud, Camilla Løken,  
Oleksandra Fabricius, Agnethe Schreuder–Lindløv
19 skoleverksteder
26. april – 25. mai

Høst:
Stavalandia
Tema: Omsorg, samfunnsstruktur og digital kultur
Formidlere: Oleksandra Fabricius, Veslemøy Flotve, 
Camilla Løken, Marianne Stenerud, Ingvild Maria 
Thingnes
24 skoleverksteder
3. oktober – 16. desember
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Over: Kunstklubben med Tiril Hasselknippe. Under: Arty Party #2 workshop. Begge foto: Helle Navratil
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Over: Fra utstillingen Wong Ping, ༼;́ ༎ຶ༎ຶ༽~♡. Under: Fra utstillingen Peggy Ahwesh, Vision Machines. Begge 
foto: Erik Sæter Jørgensen
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Over: Fra utstillingen Cindy Ji Hye Kim, Sand in the Hourglass. Under: Fra utstillingen Peggy Ahwesh, Vision 
Machines. Begge foto: Erik Sæter Jørgensen



BESØKSTALL

2022: 4680* (2083 var barn)
2021: 4451* 
2020: 1299* (346 var barn) 
2019: 8130 
2018: 9700 
2017: 6500
2016: 5615
2015: 4366
2014: 7207
2013: 1948
2012: 357
* Det lave besøkstallet skyldes koronapandemien
 

MEDLEMMER

2022: 207
2021: 144* 
2020: 183*
2019: 267 
2018: 190 
2017: 513
2016: 475
2015: 606
2014: 480
2013: 358
* Flere sa opp medlemskapet pga. koronapandemien

PRESSEDEKNING

ArtReview, Artsy, Art Viewer, Contemporary Art Daily, 
Creative Review, Klassekampen, Kunstavisen, Kunst-
kritikk, Mousse Magazine, Morgenbladet, Rogalands 
Avis, Stavanger Aftenblad, Tique, TV Vest

STØTTE

Støttespillere:
Kulturdepartementet
Kulturrådet
Stavanger kommune
Rogaland fylkeskommune
Fritt Ord
OCA
Lotteri– og stiftelsestilsynet

Faste samarbeidspartnere:
Kunsthallene i Norge
Norske Kunstforeninger
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ANSATTE

Hovedteam:
Hanne Mugaas, 100%
Direktør

Jessica Morris, 100%
Nestleder

Kristina Ketola Bore, 100%
Kurator, utstillinger og formidling

Maria Råkil, 100% 
Koordinator og kommunikasjonsansvarlig 

Helga Hindal, 70%
Administrasjonssekretær

Matt Bryans, 20%
Vaktmester

Timebetalt personale:
Francis Krauss, vert
Kristine Hille Halvorsen, vert og formidler
Katharina Bjelland, vert og formidler

Frilansere:
Marisa Molin, prosjektleder Mobilizing Citizenship
Trine Ottosen, ungdomsarbeider Mobilizing  
Citizenship
Marie Skretting, prosjektleder Kunstklubben
Oleksandra Kyrianova, prosjektleder Kunstklubben
Henriette Piekkola, formidlingsassistent Kunstklubben
Camilla Løken, formidler
Marianne Stenerud, formidler
Ingvild M. Thingnes, formidler
Veslemøy Fløtve, formidler, vert
Victoria Heggelund, formidler
Elin Sangedal, vert
Leif Ole Stampa Johannsen, tekniker
Frank Åsnes, tekniker
Bjørnar Hesby, tekniker
Eline Mul og Bryant Wells, grafisk design

I 2022 hadde kunsthallen 5,78 årsverk. Arbeidsmiljøet 
er godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak ved- 
rørende dette. Årets sykefravær var på 8,2%. Det har 
ikke vært arbeidsulykker eller vesentlige skader på 
materiell. Kunsthallens virksomhet forurenser kun i 
ubetydelig grad det ytre miljø og har således ikke 
iverksatt spesielle tiltak på dette området.

STYRET

Styremedlemmer 2022:
Stein Bjelland (styreleder)
Anne Berit Hansen (nestleder)
Siri Borge (Stavanger kommunes representant)
Ailinn Amundsen Dahle 
Christen Minos
Ingrid Moe
Morten Norbye Halvorsen (fra og med 28. april 2022)
Randi Grov Berger (til og med 28. april 2022)
Anna Ihle (til og med 28. april 2022)

Det ble holdt 4 styremøter, Generalforsamlingen ble 
holdt 28. april 2022

Valgkomite 2022:
Eirik Moe
Kristian Utkilen
Hanne Beate Ueland
Vara: Geir Haraldseth

Frivillige:
Tove Berg
Olaug Galland
Bjørn Hindal
Krysia Ofierska
Josy Kang
Kari Moe
Jorunn Mugaas
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Over: Fra åpningen av utstillingen Peggy Ahwesh, Vision Machines. Under: Fra åpningen av utstillingen Cindy 
Ji Hye Kim, Sand in the Hourglass. Begge foto: Helle Navtratil
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Kunsthall Stavanger 
Madlaveien 33
4009 Stavanger

kunsthallstavanger.no


